Zimni bunda Howard cerna, ¢. XL
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Popis

panskd bunda s odepinatelnou kozeSinovou
vloZkousvrchni materidl 100% polyester, odnimatelna
kozeSinova viozka 70% akryl, 30% polyester, prosivané
rukavy 100% polyamid, 60 g/m2odnimatelné
rukdvyzakonceni rukavl a spodniho lemu na pruzné
Upletyoboustranny hlavni zipreflexni doplikymateril:
100% polyesterbarva: ¢ernavelikosti: S - XXXL

PAPE-kancelarské potreby s.r.o.
K Panelarné 115, Otovice, 36001

Mnozstvi v baleni
Part number

EAN

Kéd produktu

1

H8136
8592390046703
9705468

Dostupnost: Skladem u dodavatele
Parametry
Znacka Ardon
Part number H8136
Pohlavi Panské
Velikost XL
Mnozstvi v baleni 1
Barva Cernd
Soubory ke stazeni
Technicky list (454.49kB)
Prohl&seni o shodé (1.89MB)
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https://pape.cz/file/ee2d397f8c9d8f2f2b243038bc31f8b2501a3ace/9705468_H8136_TL_CZ.pdf
https://pape.cz/file/925a5ee7e57d1251729686ca1208abf214e2a182/9705468_H8136_PoS(DoC)_uni.pdf

